ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_19.08.2016___                                                                               №_97____
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Положение о статусе депутата городской Думы
и главы города, утвержденное решением Вятскополянской городской

Думы от 28.10.2008 № 121

В   соответствии  со  статьей  40  Федерального   закона  от   06.10.2003

№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления

в  Российской  Федерации»,  статьей  2  Закона  Кировской  области

от  08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата,

члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного

лица  местного  самоуправления  в  Кировской  области»  и  Уставом

муниципального  образования  городского  округа   город  Вятские  Поляны

Кировской области  Вятскополянская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о статусе депутата городской Думы

и главы города, утвержденное решением Вятскополянской городской Думы

от  28.10.2008  №  121,  признав  утратившим  силу  пункт  4  статьи  9

«Социальные гарантии».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Вятские Поляны
                           С.Е. Кисляков

	РЕШЕНИЕ
	Глава города Вятские Поляны
	                           С.Е. Кисляков